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Dominika z drugim zawodowym tytułem

Dominika Podhajecka wywalczyła swój drugi zawodowy tytuł - w grze podwójnej. Sztuka ta udała się już w pierwszym
starcie w tym roku, gdyż wcześniej Dominika rywalizowała wyłącznie za oceanem, w ramach najlepszej uniwersyteckiej ligi
świata NCAA Division I Women w drużynie Miami Hurricanes. W ITF Women's World Tennis Tour - ITF W15 Gaborone
(Botswana) zawodniczce  GKT Smecz Górzyca partnerowała w deblu doświadczona Meksykanka  Sabastiani Leon.  W
pierwszej rundzie Dominika i Sebastiani rozstawione w zawodach z nr 1 nie dały szans (6;0, 6:3) reprezentantkom Botswany
Kelebogile  Monnayoo  -  Nina  Sekonopo.  W  ćwierćfinale  reprezentantka  Polski  wraz  z  partnerką  uporały  się  (6:2,  4:6,
10:3) mimo ogromnych problemów zdrowotnych Dominiki (szczegóły poniżej) z Amerykanką Adaugo Ukaegbu i tenisistką z
Nowej  Kaledoni - Leilany Ipunesso.

W półfinale na drodze polsko-meksykańskiego duetu stanęła reprezentantka Nowej Zelandii Jade Otway, która w listopadzie
zeszłego  roku  rywalizowała  w  Gorzowie  Wlkp.  w  Billie  Jean  King  Cup  (jej  partnerka  była  słynna  Erin  Routliffe)  oraz
Holenderka Emma Van Poppel (rozstawione z nr 4). Nasza para nie dała szans swoim rywalkom pewnie awansując do
wymarzonego finału (6:3, 6:2).

W finale Dominika i Sabastiani pokonały 7:6 (8), 6:2 Sofię Avataneo (Włochy) i Luisę Hrdę (Niemcy) sięgając po tytuł!

Dominika zagrała również bardzo dobrze w grze pojedynczej. Powstrzymał ją ogromny pech…

Dziewiętnastolatka zmagania singlowe rozpoczęła bezpośrednio w drabince głównej turnieju.

Już w pierwszej rundzie na drodze tenisistki z Górzycy stanęła rozstawiona z nr 8 Holenderka Emma Van Poppel. Domi
wygrała inauguracyjny mecz 6:1, 3:6, 6:0.

W drugiej rundzie lubuszanka od początku prowadziła z Australijką Elizabeth Ivanov, najpierw 3:1, 5:3, 6:5 ale zawodniczka
z Antypodów wracała za każdym razem do gry. Dopiero po 1h i 41 minutach Dominice udało się domknąć pierwszego seta
7:6 (4). W drugim secie, już w pierwszym gemie, po tak długiej walce w afrykańskim słońcu Dominikę zaczęły łapać skurcze
całego ciała. Dominika wywalczyła pierwszego gema i w drugim prowadziła 40:0 ale skurcze się nasiliły. Domi próbowała
jeszcze walczyć ale nie była w stanie, przy 1:2 przewróciła się i już nie o własnych siłach musiała opuścić kort…, a rywalka
która przegrała pierwszego seta awansowała do ćwierćfinału.

Gratulujemy Dominice drugiego w karierze tytułu deblowego oraz kolejnych punktów WTA w grze podwójnej i
pojedynczej.

Zwycięstwo w turnieju ITF W15 to nie tylko drugi zawodowy tytuł ale jednocześnie drugi tytuł wywalczony przez Dominikę w
Gaborone. Przypomnijmy, że Dominika Podhajecka w dalekiej Botswanie sięgnęła po swój pierwszy w karierze singlowy tytuł
International Tennis Federation w ramach World Tennis Tour Juniors (U18) - ITF J4 Gaborone 2, a zrobiła to jeszcze przed
ukończeniem 16-go roku życia.

Dziękujemy wszystkim,  którzy  dofinansowali  ten  wyjazd  oraz  regularnie  wspierają  GKT  Smecz  Górzyca  i  Dominikę  -  TEAM
Podhajecka - Kostrzyńsko-Słubicka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A., Lubuskie, Lotnisko Zielona Góra/Babimost Spółka z
o.o., Bank Spółdzielczy w Ośnie Lubuskim, EDF Renewables Polska Sp. z o.o. (EDF power solutions Poland), Bloominess
Polska sp. z o.o., Polski Związek Tenisowy (PZT), Sigma-Plus Krzysztof Waszak, Kancelaria Podatkowa „SIGMA” Sp. z o.o Anna
Waszak, a także wszystkim Darczyńcom z odpisu podatku.


